

SİVAS, KAYSERİ İŞYERİ ZİYARETLERİ YAPILDI



Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN, II.Başkan Nahit ARI, üye Ali ÖNEMLİ ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Serdar KAYNAK, üyelerimizi ve işyerlerini ziyaret etmek üzere 28 Ağustos 2005 tarihinde Sivas ve Kayseri'ye gitmişlerdir. 29 Ağustos'ta Cumhuriyet Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü Başkanı Atilla CEYLANOĞLU ziyaret edilmiş ve bölümdeki üyelerimizle görüşmeler yapılmıştır. Görüşmelerde eğitim ve öğretim ile ilgili konularda bilgi alınmıştır.

Daha sonra Rektör yardımcısı ve üyemiz Ahmet DEMİRCİ makamında ziyaret edilmiş, mesleki sorunlar ve eğitimle ilgili sorunlar görüşülmüştür.

Aynı gün MTA I. Bölge Müdürlüğü ziyaret edilerek, üyelerimizin sorunları görüşülmüştür.

1(a) grubu madenlerle ilgili yaşanan sorunların çözümü için Sivas Belediye Başkanı ve Sivas Valiliği İl Özel İdaresi Müdürü ile görüşülerek sorunların çözüm yolları tartışılmıştır.

Heyet, daha sonra, Sivas Mermer ve Madencilik Derneğini ziyaret etmiştir. Burada yapılan görüşmelerde de sektörün ve üyelerimizin sorunları değerlendirilmiş ve çözüm yolları tartışılmıştır.

30 Ağustos tarihinde, Demir Export kömür işletmelerini ziyaret için Kangal ilçesine gidilmiştir. Kömür ocaklarındaki çalışmalar yerinde görülmüş ve üyelerimizle toplantı yapılmıştır.

Aynı gün MTA sondaj kampı ziyaret edilmiş meslektaşlarımızın sorunları dinlenmiştir.

31 Ağustos tarihinde Türk Barit Maden firmasının stronsiyum işletmesine uğranılmıştır. Çalışma olmadığı için yetkililerle görüşülememiştir. Aynı gün Demar şirketine ait stronsiyum madeni ziyaret edilmiş çalışma olmadığı için yine yetkililerle görüşülememiştir.

Aynı gün Kayseri Pınarbaşı ilçesinde bulunan Çevikler Mermer firması ziyaret edilmiştir. Burada yapılan toplantıda üyelerimizle görüşülmüş, yörede 12 maden mühendisinin çalıştığı ve işyeri temsilciliği oluşturulmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır. Daha sonra traverten ocağı ziyaret edilerek üretim birimleri incelenmiştir.

Yönetim Kurulu, Dedeman Madencilik'e ait krom işletmesini ziyaret etmiştir. Kuzey Ocak'ta 400 metre olarak planlanan ve şu an 150. metrede çalışmaları sürdürülen üretim kuyusu incelenmiştir.

Daha sonra Pulpınar köyündeki krom ocakları ziyaret edilerek üyelerimizin sorunları görüşülmüştür. Yer altı ve açık ocak olarak çalışan işletmelerde yerinde incelemeler yapılmıştır. Heyet daha sonra Ankara'ya dönmüştür.

Bu geziler esnasında Odamızdan desteklerini esirgemeyen üyelerimize, sektör yetkililerine ve tüm çalışanlarına teşekkür ederiz.

